
О выделении денег из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 22 февраля 2000 года N 272
      В целях реализации Плана мероприятий по подготовке первоочередных объектов к 
проведению 1500-летнего юбилея города Туркестана Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Выделить акиму Южно-Казахстанской области за счет средств резерва 
Правительства Республики Казахстан, предусмотренного на непредвиденные расходы в
республиканском бюджете на 2000 год, 44 (сорок четыре) млн. тенге для 
софинансирования из республиканского бюджета (на принципах долевого участия) 
строительства канализационного коллектора в городе Туркестане. 
      2. Министерству финансов Республики Казахстан в установленном 
законодательством порядке осуществить контроль за целевым использованием 
в ы д е л е н н ы х  с р е д с т в .  
      3. Акиму Южно-Казахстанской области изыскать недостающие средства для 
финансирования строительства вышеуказанного объекта в полном объеме. 
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Умбетова А.М.,
              Склярова И.В.)    

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


